

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Bir Çocuk Katilinin Uluslararası Erken Çocukluk Bakımı Konferansı'nın Başkan Yardımcısı Seçilmesi!

Haber:

Suriye, Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü (UNESCO) tarafından Özbekistan'ın başkenti Taşkent'te düzenlenen 2022 Uluslararası Erken Çocukluk Bakımı ve Eğitimi Konferansı'nın Başkan Yardımcısı seçildi. (El Cezire - Suriye)

Yorum:

Mücrim rejim tarafından Maram Kampı'nda Şam halkına karşı işlediği ve çoğu kadın ve çocuk olmak üzere altı şehit ve yetmiş beş yaralıyla sonuçlanan son katliamın üzerinden daha on gün bile geçmemişti ki onların katilleri, Uluslararası Erken Çocukluk Bakımı Konferansı'nın başkan yardımcısı seçildi!

Hamza el-Hatib adındaki çocuk, katilinin, on iki yıllık öldürme ve yıkımdan sonra Uluslararası Çocukluk Bakımı Konferansı'nın başkan yardımcısı seçileceğini bilmiyordu!

Duvarlara yazdıkları yazılarla devrimin fitilini ateşleyen Dera'nın çocukları, dünya ülkelerinin her düzeydeki komplo ve vahşetlerinin boyutlarını da bilmiyorlardı!

Şüphesiz bu dünyanın ve onun adlandırdığı tüm kuruluşlarının komplosu, apaçık ortadadır. Çocukların öldürülmesi, vücutlarının patlayıcı variller ve vakum ve sarsıcı füzelerle parçalara ayrılması ve kimyasal maddelerle yok edilmesi bile onu engellemediği gibi her on yılda bir düzenlenen Uluslararası Erken Çocukluk Bakımı ve Eğitimi Konferansı'nın Başkan Yardımcılığına kasap Şam rejiminin seçilmesini de engellemedi. İnsan hakları resmi internet sitesine göre, Şam devriminin patlak vermesinden bu yana yaklaşık 29.791 çocuk öldürüldü ve kuşkusuz gerçek sayı çok daha yüksektir. Yetim kalan çocukları, yerinden edilmiş çocukları ve Şam tiranının çocuklara, kadınlara ve yaşlılara verdiği acıların boyutunu saymıyorum bile.

Dünya ülkeleri, her türlü itibar ve değeri bir kenara atarak Şam tiranının seçilmesi yoluyla onu pekiştirmek ve bunu başarmak için de fırsatları değerlendirmeye çalışıyorlar.

Şam halkının, bu suçlu devletlerden, adalet, sorunlarını çözmesini veya kasaplarını muhasebe etmesini beklememeleri gerekir. Bilakis onların üzerine vacip olan, toplu olarak harekete geçmeleri ve rejimi devirmek ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin gölgesinde İslam yönetimini kurmak olan devrimlerinin hedeflerini gerçekleştirmek için saflarını birleştirmeleridir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ahmed Abdulvahhab - Suriye